

正味財産増減計算書

平成28年4月1日～平成29年3月31日

(単位:円)

勘定科目	金	額
I 一般正味財産増減の部		
1. 経常収益の部		
1) 一般会計の部	53,816,410	
会費収入	43,766,886	
事業等収入	10,049,120	
受取利息	404	
2) 特別会計の部	85,031,769	
(1)エネルギー使用合理化国際標準化推進事業	34,638,652	
受託金収入	34,638,652	
(2)医工連携事業化推進事業	47,893,117	
受託金収入	47,893,117	
(3)研究開発プラットフォーム運営等委託事業	2,500,000	
受託金収入(未収入金)	2,500,000	
		138,848,179
2. 経常費用の部		
1) 一般会計の部	39,344,469	
事業費	12,162,840	
人件費	14,286,988	
事務所費	2,722,983	
事務費	6,179,917	
その他費用	2,844,609	
減価償却費	80,466	
退職給付繰入金	1,066,666	
2) 特別会計の部	85,031,769	
(1)エネルギー使用合理化国際標準化推進事業	34,638,652	
FBIA労務費	11,466,036	
事業費	18,089,492	
再委託費	2,116,069	
一般管理費	2,967,055	
(2)医工連携事業化推進事業	47,893,117	
FBIA労務費	5,620,411	
事業費	695,850	
再委託費	40,945,230	
一般管理費	631,626	
(3)研究開発プラットフォーム運営等委託事業	2,500,000	
FBIA労務費	1,035,102	
事業費	1,464,898	
合 計		124,376,238
当期一般正味財産増加額		14,471,941
前期繰越一般正味財産額		14,267,676
期末一般正味財産合計額		28,739,617